
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quinta-feira, 17 de fevereiro de 2022 Ano VI | Edição nº 979 Página 64 de 64

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

licitacao@agudos.sp.gov.br.  Agudos,  quinta-feira,  17 de
fevereiro de 2022. Fernando Octaviani, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 012/2022
EDITAL Nº 024/2022

PROCESSO N° 025/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO:  Aquisição de 3.000 (três)  mil  cestas
básicas embaladas, contendo gêneros alimentícios
para  serem  distribuídas  a  pessoas  em  situação  de
vulnerabilidade  social,  atendidas  pela  Secretaria
Municipal  de  Assistência  Social  do  Município  de
Agudos/SP.,  conforme  Anexo  I  -  Termo  de  Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 04/03/2022.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 11:00 horas.
LOCAL  DA  REAL IZAÇÃO  DA  SESSÃO :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº 580 – Centro –
CEP 17.120-009 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Celidonio Neto nº 698 – Centro –
CEP  17.120-023  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3262-0606  –  3262-0607  –  3262-0608  –  E-mail:
licitacao@agudos.sp.gov.br.  Agudos,  quinta-feira,  17 de
fevereiro de 2022. Fernando Octaviani, Prefeito Municipal.

...........................................................................................................


